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CENTRO NACIONAL DE TECNOLOGÍA AGROPECUARIA Y FORESTAL

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS

Reporte Acumulado Del 1 de Enero al 30deJuniodel 2024
(Et{ DOLARES)

Agrupac¡on Operac¡onal : 3 RecuÉos de Caracter Especial

Fte. de Fiñanc. : 2 Recursos Propios

CODIGO CONCEPTO

CREDITO
PRESUPUESTARIO DEVENGADO

SALDO
PRESUPUESTARIO

51

54

55

61

Remuneraciones

Adquisiciones de Bienes y Serv¡cios

Gastos F¡nancieros Y Ofos

Inversiones en Activos Fúos

1,664,219 .34

219,905.00

170,065.00

60,000.00

479,737 .05

21,996.82

32,039.04

0-00

1,184 ,482.29

197,908.18

138,025.96

60,000.00

fotal Rubro 2,t74,LAg34 533,772.91 1,580,416.43
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